
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 118 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 31' 53'' COMPLUTENSE 0,000
2 147 RAUL MARTIN GOMEZ 32' 08'' POLITECNICA 1,495
3 155 RUBEN DIEZ HERNANDEZ 32' 40'' COMPLUTENSE 3,561
4 148 AURELIO OLIVAR ROLDAN 32' 46'' POLITECNICA 4,759
5 141 OSCAR NAVAJAS CORRAL 33' 46'' NEBRIJA 7,759
6 152 MARCOS PALOMO ARROYO 34' 40'' POLITECNICA 10,561
7 144 PEDRO LORENZO ARRANZ 34' 53'' EUROPEA 12,000
8 181 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 35' 37'' COMPLUTENSE 14,462
9 130 ALFREDO SANCHEZ REINA 35' 39'' POLITECNICA 15,528
10 160 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 35' 46'' COMILLAS 16,759
11 176 JUAN CARLOS TORRES ALAMO 35' 59'' AUTONOMA 18,198
12 115 JOSE CARLOS GIL JARA 36' 37'' POLITECNICA 20,462
13 206 SABINO FERNANDEZ ROMAN 36' 55'' COMPLUTENSE 22,066
14 124 MARIO ILLAN ORTIZ 37' 01'' NEBRIJA 23,264
15 117 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 37' 14'' COMPLUTENSE 24,693
16 184 JUAN ANDRES GALAN TEJEDA 37' 28'' CARLOS III 26,165
17 120 PEDRO APARICIO BETRIAN 37' 34'' NEBRIJA 27,363
18 126 LUIS MANUEL NIETO RIO 37' 39'' CARLOS III 28,528
19 140 PEDRO GARCIA ALVAREZ 38' 04'' COMPLUTENSE 30,363
20 167 CARLOS PORRAS DEL AMA 38' 08'' SAN PABLO 31,495
21 125 LEANDRO BLANCO SEVILLA 38' 12'' ALFONSO X 32,627
22 210 ERLEND AGOY ENGUM 38' 20'' POLITECNICA 33,891
23 178 EDUARDO GARCIA MARTIN 38' 27'' COMPLUTENSE 35,132
24 134 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 38' 31'' COMPLUTENSE 36,264
25 123 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 38' 52'' ALFONSO X 37,957
26 200 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 39' 01'' AUTONOMA 39,264
27 136 FRANCISCO TENES LOPEZ 39' 05'' COMPLUTENSE 40,396
28 207 MIGUEL PAISAN DE LOS BUEIS 39' 15'' POLITECNICA 41,726
29 171 JAIME MARTIN-MORA MENEA 39' 20'' COMPLUTENSE 42,891
30 161 JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ ROJO 39' 23'' COMILLAS 44,000
31 158 CARLOS PENALVA UCLES 39' 38'' POLITECNICA 45,495
32 186 ALFONSO BARRIO LOPEZ 39' 42'' COMILLAS 46,627
33 116 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 39' 49'' SAN PABLO 47,858
34 205 FERNANDO BEAS-PEREZ DE TUDELA CAMARA 40' 05'' AUTONOMA 49,396
35 179 ALVARO AFONSO GALLEGOS 40' 07'' AUTONOMA 50,462
36 132 LORENZO PINTOS MUÑOZ 40' 13'' COMPLUTENSE 51,660
37 119 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 40' 31'' NEBRIJA 53,264
38 168 JAVIER PASCUAL LOPEZ 41' 19'' EUROPEA 55,858
39 185 RAFAEL CASCON PORRES 41' 31'' POLITECNICA 57,264
40 201 CARLOS ESCOBAR VELASCO 41' 34'' COMPLUTENSE 58,363
41 183 ALBERTO TAMAYO GONZALEZ 41' 35'' POLITECNICA 59,396
42 142 DANIEL ROMERO VALDIVIESO 42' 55'' POLITECNICA 63,066
43 173 LUIS MALLO ORTIZ 43' 11'' COMPLUTENSE 64,594
44 143 JOSEBA ALONSO ABAD 43' 14'' EUROPEA 65,693
45 135 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 43' 15'' COMPLUTENSE 66,726
46 145 ALBERTO FERNANDEZ FRANCO 43' 28'' EUROPEA 68,165
47 166 JAVIER ANDRADE ALVAREZ 44' 53'' COMPLUTENSE 72,000
48 187 JESUS PANIZO ESPUELAS 46' 18'' COMPLUTENSE 75,825
49 153 JUAN JOSE SIERRA MONTON 46' 25'' POLITECNICA 77,066
50 202 GONZALO LOPEZ DE NOVALES MOLINA 48' 06'' COMILLAS 81,429
51 203 DAVID GARCIA GRANDA 48' 25'' COMILLAS 83,066
52 121 JAIME GALLEGO PALOMO 48' 34'' COMPLUTENSE 84,363
53 199 PABLO MARTIN DE SANTA OLALLA SALUDES 49' 17'' AUTONOMA 86,792
54 208 EDUARDO CASTRILLO MISAS 49' 52'' COMILLAS 88,957
55 174 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 50' 26'' COMILLAS 91,099
56 209 CARLOS CANGA RODRIGUEZ 52' 13'' COMILLAS 95,660
57 162 FERNANDO PUERTO MENDOZA 52' 16'' COMILLAS 96,759
58 129 RUBEN GONZALEZ MARTIN 52' 22'' CARLOS III 97,957
59 204 DIEGO GUTIERREZ HERNANDEZ 54' 25'' COMILLAS 103,066

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA MASCULINA CROSS COMILLAS 2002-03

1



PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 147 RAUL MARTIN GOMEZ 32' 08'' POLITECNICA
4 148 AURELIO OLIVAR ROLDAN 32' 46'' POLITECNICA
6 152 MARCOS PALOMO ARROYO 34' 40'' POLITECNICA
9 130 ALFREDO SANCHEZ REINA 35' 39'' POLITECNICA
12 115 JOSE CARLOS GIL JARA 36' 37'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 118 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 31' 53'' COMPLUTENSE
3 155 RUBEN DIEZ HERNANDEZ 32' 40'' COMPLUTENSE
8 181 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 35' 37'' COMPLUTENSE
13 206 SABINO FERNANDEZ ROMAN 36' 55'' COMPLUTENSE
15 117 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 37' 14'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 176 JUAN CARLOS TORRES ALAMO 35' 59'' AUTONOMA
26 200 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 39' 01'' AUTONOMA
34 205 FERNANDO BEAS-PEREZ DE TUDELA CAMARA 40' 05'' AUTONOMA
35 179 ALVARO AFONSO GALLEGOS 40' 07'' AUTONOMA
53 199 PABLO MARTIN DE SANTA OLALLA SALUDES 49' 17'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 160 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 35' 46'' COMILLAS
30 161 JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ ROJO 39' 23'' COMILLAS
32 186 ALFONSO BARRIO LOPEZ 39' 42'' COMILLAS
50 202 GONZALO LOPEZ DE NOVALES MOLINA 48' 06'' COMILLAS
51 203 DAVID GARCIA GRANDA 48' 25'' COMILLAS

4ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 173 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 159 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMILLAS 2002-03

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 33 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 40 PUNTOS
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